DENUMINADA * HEREDIA - 

GARCIA CONSTRUCCIONES HEBACON CIA. LTOA. *“. OTORGADA EN- 

TRE LOS SEÑORES : ING. CESAR LUIS HEREDIA PICO. ING. C£- 

SAR MARLON HERFDIA GARCIA E LA SEÑORITA ENNY SUSANA - 

HEREDIA GARCIA. EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO. BA» 

JO EL NUMERO SEISCIENTOS ONCE ( 611 ) t ANUTADO EN EL RE 

PERTORIO GENERAL CON TL NUMERO NUVECIENTOS DIECIOCHO  - 

( $18 ) EN ESTA FECHA.- INSCRIFCION PRACTICADA DE ACUER-= 

DO A LA RESOLUCION MO O0.P.DIC.OU224 DE FECHA: VEINTE Y- 

NUEVE DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL”. CUMPLIENDO ASI LO DIS -